
Uchwała Nr XLI/304/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

 w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych ulicę Jana Kilińskiego i ulicę 

Plac Wolności w Pyrzycach 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.) oraz art. 7 

ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z póź. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego wyrażonej Uchwałą Nr 76/2021 z dnia 

21 września 2021 r., Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 § 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Jana Kilińskiego 

w Pyrzycach, położoną na działce nr 150/1 obręb 8 miasta Pyrzyce o długości 

0,578 km i ulicę Plac Wolności położoną na działce nr 321 obręb 9 miasta 

Pyrzyce o długości 0,098 km. 

 § 2. Ustala się przebieg dróg gminnych określonych w § 1 na mapach 

stanowiących załącznik graficzny nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

 § 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 r. 

 

           Przewodniczący Rady 

  

                Mariusz Majak 

 

 

 

 
 

 

 


